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  رقابت ۹۱ تکواندوکار 
در انتخابی مرحله دوم

  عاشورزاده 
 و بخشی روی 

شیاپ چانگ
سازمان تیم های ملی اسامی 
تکواندوکارانی را که جواز حضور 
در مرحله دوم رقابت های انتخابی 
را دریافت کرده اند، اعام کرد. در 
پایان رقابت های تکواندو قهرمانی 
آزاد کشوری که به عنوان مرحله 
نخست رقابت های انتخابی تیم 
ملی با حضور 826 تکواندوکار از 
سراسر کشور به مدت 5 روز در 
سالن خانه تکواندو برگزار شد، 
برترین های این رقابت ها جواز 
حضور در محله دوم رقابت های 
انتخابی را کسب کردند. با اعام 
سازمان تیم های ملی برترین های 
این دوره از مسابقات به همراه 
و  فنی  ر  د کا نظر  مد ت  نفرا
همچنین نفراتی که از حضور در 
مرحله نخست معاف بودند، روز 
چهارشنبه 28 دی ماه به رقابت 
می پردازند. مهدی حاجی موسایی، 
شم  میرها  ، ر ی پو د ها رمین  آ
حسینی، مهران برخورداری و سجاد 
مردانی چهره هایی هستند که در 
مرحله دوم مسابقات انتخابی 
معاف هستند و در مرحله سوم 
انتخابی با رقبا مبارزه می کنند. 
ن  زا فر و  بخشی  میر محمد  ا
عاشورزاده چهره های سرشناس 

انتخابی مرحله دوم هستند.

پویا دادمرز پشت در ماند

اولین حاشیه 
انتخابی جوانان

فرنگی کار وزن 55 کیلوگرم تیم 
ملی و دارنده مدال طای امیدهای 
جهان قصد داشته در سالن هفتم 
تیر تهران حاضر شود اما مسئولان 
سالن اجازه ندادند. سالن هفتم 
تیر تهران میزبان انتخابی تیم 
ملی جوانان کشتی فرنگی است 
اما مسئولان سالن به دلیل همراه 
نداشتن آی دی کارت او را راه 
ندادند. پویا دادمرز در این باره 
گفت: »روز سه شنبه قصد داشتم 
همراه برادرم که قرار بود برای 
حضور در مسابقات وزن کشی کند، 
وارد سالن شوم که به من اجازه 
ورود به سالن را ندادند و گفتند باید 
آی دی کارت داشته باشی. گفتند 
به خاطر بحث امنیت مسابقات 

نمی توانی وارد سالن شوی.« 

 
رأی عجیب کمیته فنی 

تکواندو برای انتخاب نفجم

دست رد به 
خانلرخانی و بسحاق!

ن  سیو را فد فنی  کمیته  جلسه 
تکواندو روز 4 آذر برگزار شد و در 
نهایت با تصمیم اعضای این کمیته، 
نلو سرمربی تیم ملی  بیژن مقا
کشورمان تا المپیک پاریس ابقا 
شد و فیض الله نفجم نیز به عنوان 
مربی به کادرفنی تیم ملی اضافه 
شد. انتخاب نفجم با واکنش های 
بسیاری مواجه شد و برخی با توجه 
به فعالیتش در بخش مدیریتی و 
ریاست هیأت تکواندو مازندران 
این انتخاب را مناسب نمی دانستند. 
نلو سرمربی تیم ملی  بیژن مقا
تکواندو هم به این انتخاب واکنش 
نشان داد: »5 مربی را به کمیته فنی 
معرفی کردم. به عنوان سرمربی 
پیشنهاد می  دهم و خرد جمعی باید 
بعضی جاها کمک کند. شاید برخی 
زوایا باشد که من نبینم و کمیته فنی 
بهتر بتواند کمک کند.« 4 گزینه 
دیگر نیز برای حضور در کادرفنی 
در جلسه کمیته فنی بررسی شده 
است. محمدعلی بسحاق، مرتضی 
کریمی، پیام خانلرخانی و کورش 
رجلی 4 گزینه دیگری بودند که در 
خصوص حضور آنها در کادرفنی تیم 
ملی صحبت و در نهایت کمیته فنی 

رأی به حضور نفجم داده است.

 ناهید کیانی

تیم ملی نه، لیگ آری

مهم ترین دیدار این هفته لیگ برتر تکواندوی بانوان را دو تیم بیمه تجارت 
و لوازم خانگی کن که از مرحله مقدماتی با صدرنشینی صعود کردند، برگزار 
می کنند. بیمه ای ها که برای کسب عنوان قهرمانی برنامه دارند، ناهید کیانی را از 
فرمانیه به خدمت گرفته اند. تکواندوکار المپیکی ایران که با غیبت در رقابت های 
انتخابی خبرساز شده بود، امروز در لیگ برتر به میدان می رود. این تصمیم کیانی 

نشان می دهد او در آمادگی کامل قرار دارد اما نمی خواهد در تیم ملی باشد.

 قاسمی منجزی:

از مسئولان در مورد اشتغال ناامید شده ام

امیر قاسمی  منجزی قهرمان سنگین  وزن کشتی فرنگی می گوید که از داشتن 
یک شغل آبرومند ناامید شده ام: »شغلی غیر از کشتی ندارم.کشتی هم که 
در آمد چندانی ندارد. زندگی خود را در اردوهای تیم ملی گذراندیم و حالا 
هیچی به هیچی. از مسئولان هم در مورد اشتغال کاماً ناامید شده ام، 
البته علیرضا دبیر و حمید بنی تمیم به دنبال حل مشکلم هستند. تنها منبع 
درآمد من لیگ است. قراردادهای لیگ برتر کشتی هم بسیار ناچیز است.«

 محمد پولادگر:

انتخابات وزنه برداری ۱۸ بهمن برگزار می شود

معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در واکنش به انتقادات، از پرداخت 
نشدن حقوق صندوق حمایت از قهرمانان گفت: »صندوق حمایت از قهرمانان 
حقوق پرداخت نمی کند و مستمری می دهد و حقوق با مستمری متفاوت 
است. بررسی می کنیم تا حل شود اما حقوق ورزشکاران پارالمپیکی که در 
اردو هستند، به طور منظم پرداخت می شود. از معدود کشورهایی هستیم 

که پاداش مدال آوران المپیک و پارالمپیک یکسان است.«

 zگزارش

ن  سیو را کنفد تی  با نتخا ا مجمع 
وزنه برداری قاره آسیا امروز و فردا 
ــه  ــهر دوحـ ــت در شـ ــرار اسـ ۱5 و ۱6 دی قـ
 قطر برگزار شود. مجمعی مهم و 
سرنوشت ساز برای وزنه برداری قاره 
آسیا که همواره بیشترین نقش را در 
ــته  ــن رشـ ــان ایـ ــی جهـ ــابقات قهرمانـ مسـ
ورزشی ایفا می کند. وزنه برداری ایران 
ــواره  ــان همـ ــیا و جهـ ــاره آسـ ــه در قـ ــز کـ نیـ
جزو مدعیان اصلی کسب عناوین 
مهم و ارزشمند است، چهار نماینده 
در این دوره از انتخابات معرفی کرده 

تا پس از برگزاری رأی گیری شانس 
خود را برای کسب کرسی در قاره آسیا 

ــد.  ــان کننـ امتحـ
ست  پر سر نی  ا و شیر نو ا د  سجا
وزنه برداری برای پست های نایب 
رئیسی و هیأت اجرایی، بهداد سلیمی 
سرپرست نایب رئیسی ایران برای 
تصدی پست کمیته فنی، کوروش 
باقری برای حضور در کمیته تحقیقات 
و پژوهش و مربیان آسیا و دکتر امین 
ـــرای حضور در کمیته پزشکی  ـــوروزی ب ن
ــیا در این  ــیون وزنه برداری آسـ کنفدراسـ

دوره از انتخابات نام نویسی کردند. 
البته قبل از برگزاری این دوره از 
انتخابات کنفدراسیون وزنه برداری 
ی  برا ق عجیب  تفا ا ، چند  سیا آ
نامزدهای ایرانی حاضر در این دوره رخ 
داد که ممکن است منجر به از دست 
رفتن فرصت طایی برای کسب کرسی 
مهم و تأثیر گذار در قاره آسیا شود. 
مهم ترین اتفاق حذف نام بهداد 
سلیمی از جمع نامزدهای حاضر در 
کمیته فنی بود.گویا کمیته برگزاری 
انتخابات آسیا به دلیل نقص مدارک 

سلیمی نام او را حذف کرده بود. اما 
ـــا عکس العمل بموقع بهداد و ارسال  ب
مدارک مورد نیاز قهرمان پیشین 
ر دیگر  فوق سنگین کشورمان با
شانس حضور در مجمع انتخاباتی 
کمیته فنی آسیا را به دست آورده 
است. پس از ارسال مدارک بهداد 
ـــا  سلیمی، روز گذشته سلیمی همراه ب
سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون 
وزنه برداری تهران را به مقصد قطر 
ترک کردند تا با حضور در دوحه، امروز 
شانس خود را برای کسب کرسی در 

ــد.  ــان کننـ ــیا امتحـ ــاره آسـ ــرداری قـ وزنه بـ
البته در این سفر و برای حضور در 
مجمع انتخاباتی وزنه برداری آسیا 
کوروش باقری و دکتر امین نوروزی 
دو نامزد ایرانی دیگر برای پست های 
آموزش و تحقیقات و مربیان و پزشکی 
غیبت دارند و همراه سرپرست و نایب 
رئیس عازم دوحه نشدند. احتمالاً 
قرار است سرپرست و نایب رئیس 
ـــه نمایندگی از  ـــرداری ب فدراسیون وزنه ب
باقری و نوروزی در رأی گیری کمیته های 

مذکور شرکت کنند.

شمارش معکوس برای انتخابات کنفدراسیون وزنه برداری آسیا

انوشیروانی و سلیمی به دوحه رفتند

 ستاره های کشتی بدون تمرین و دور از آمادگی

یزدانی پرحاشیه،  گرایی در سکوت
از مسابقات قهرمانی جهان در صربستان 4 ماه می گذرد و تا بازی های آسیایی هانگژو چین و قهرمانی جهان در صربستان هم چند ماهی بیشتر نمانده اما هنوز مشخص نیست 

که ستاره های نامدار کشتی ایران کجا هستند. حسن یزدانی، محمد رضا  گرایی و محمد هادی ساروی سه مدال دار کشتی ایران در جهانی 2022 که از امیدهای اصلی کشتی 
ایران برای مدال آوری در المپیک محسوب می شوند، بعد از گذشت چهار ماه هنوز در تمرینات تیم های ملی دیده نشده اند. این همه دوری از تشک کشتی و تمرینات 

می تواند آسیب جدی به این کشتی گیران بزند. خیلی از قهرمانان نامی کشتی دنیا چه در آزاد و چه در فرنگی مدام از تمرینات خود فیلم منتشر می کنند تا نشان بدهند 
که در اوج هستند اما این جا در کشتی فرنگی تقریباً هیچکدام از چهره های شاخص در تمرینات نبودند و در کشتی آزاد هم یکی، دو نفر از تمرینات دور هستند. در 

این بین حسن یزدانی، محمد رضا  گرایی و محمد هادی ساروی بیش از همه در دید هستند. یزدانی قرار است طی روزهای آینده در تمرینات حاضر شود و برای 
تورنمنت کرواسی استارت بزند اما دو فرنگی کار دیگر همچنان دور از تمرینات هستند.

تیلور آرام، یزدانی پر حاشیه
حسن یزدانی مدال آورترین کشتی گیر 
تاریخ ایران بعد از شکست سخت در 
جهانی صربستان؛ حضور نیم بندی در 
لیگ برتر کشتی آزاد داشت اما بعد از آن 
هم دیگر در تمرینات تیم ملی دیده نشد. 
هنوز مشخص نیست که آیا تمریناتش را 
به طور شخصی پیگیری می کند یا نه اما 
موضوعی که در ماه های اخیر بیش از هر 
چیز دیگری درباره حسن یزدانی وجود 
داشته مربوط به حواشی او بوده. حواشی 
که در هنگام برگزاری دو مراسم تجلیل از 
قهرمانان شروع شد. ابتدا در مراسمی که 
در کرج برگزار شد و دومی در مراسم تجلیل 
همراه اول از قهرمانان. قبل از هر دو مورد 
هم مصاحبه جنجالی پدرش علیه علیرضا 
دبیر بود که تا مدت ها به سوژه رسانه ها 
تبدیل شد. قرارداد نبستن برای حضور در 
لیگ برتر تا روزهای آخر این حواشی را به 
اوج رساند. هر چقدر که دیوید تیلور در 
ماه های اخیر بی حاشیه و آرام بوده، اطراف 
حسن یزدانی پر از حاشیه و خبر بوده. 
هفته گذشته بود که خبری مبنی بر حضور 
او در فدراسیون کشتی و دیدارش با پژمان 
درستکار و حمید سوریان منتشر شد که 

دو داستان متفاوت داشت. اول این که 
بحث آنالیز کشتی او مقابل دیوید 

تیلور بود که با حضور درستکار 
انجام شد و دومی هم مربوط به 
توصیه ها و صحبت های سوریان 
درباره حواشی حسن یزدانی 
در ماه های گذشته بود که 
نشان می داد داستان های 
یزدانی ادامه دار بوده و حالا 
سوریان که از فدراسیون 
کشتی استعفا داده و چند 
ماهی است که در محل 
کارش حاضر نمی شود به 
خاطر حساسیت موضوع 

در فدراسیون حاضر شد. 
این طور که از شواهد و قرائن 

پیداست حسن یزدانی این باربه 
سادگی گذشته نمی تواند به دوبنده 

تیم ملی در جهانی و یا حتی بازی های 
آسیایی برسد. کشتی نزدیک علیرضا 
کریمی در فینال لیگ برتر مقابل او و 
داستان تغییر وزن کامران قاسمپور 
می تواند تمام حاشیه  امن ایجاد شده برای 

نابغه کشتی ایران را از بین ببرد.

ساروی از آرتور یاد می گیرد؟
سومین چهره کم پیدا در تمرینات کشتی، 

محمد هادی ساروی فرنگی کار وزن 97 کیلوگرم 
است. کشتی گیر ساروی که در جهانی سال گذشته از 

آرتور آلکسانیان با تجربه باخت هم مشخص نیست که 
آیا تمریناتش را شروع کرده یا نه اما بر خاف ساروی، آرتور 
آلکسانیان مدتی است که تمریناتش را خیلی جدی شروع کرده 
و چندین بار هم فیلم تمریناتش را در اینستاگرام منتشر کرده. 
با وجود ی که آرتور به لحاظ سنی نزدیک به 10 سال از ساروی 

بزرگتر است اما سرحال و آماده تمرین می کند و شاید 
هم به همین دلیل بود که در المپیک توکیو و جهانی 

صربستان زور ساروی به او نرسید.

گرایی؛ در سکوت کامل
چهره مهم دیگر کشتی ایران، محمد رضا  گرایی است. چهره آرام و 
بی حاشیه کشتی ایران که این روزها کاماً در سکوت به سر می برد. او 
سال گذشته دو طا گرفت و امسال هم در جهانی صربستان نقره گرفت 
اما بعد از گرفتن این نقره کاماً در سکوت است و مشخص نیست که 
آیا تمرین می کند یا نه؟ کم شدن زمان اردوها ایده علیرضا دبیر بود اما 
این موضوع در کشتی فرنگی خیلی سخت و دشوار است و شاید هم به 
همین دلیل است که امسال بر خاف سال گذشته تمرینات این تیم 
زودتر شروع می شود. سال گذشته تمرینات فرنگی کاران اواخر اسفند 
استارت خورد اما نتایج جهانی صربستان نشان داد که باید این روند 
تغییر کند و به همین دلیل هم تمرینات از 20 دی در خانه کشتی شروع 
می شود اما عجیب است که برای همین اردو هم خبری از محمد رضا 
 گرایی نیست. امین میرزازاده یکی دیگر از مدال آوران کشتی فرنگی 
در صربستان بود که بعد از چهار ماه قرار است آفتابی شود و به اردو 
هم دعوت شده اما از رضا  گرایی خبری نیست. هر چند که برادرش 
محمد علی در این اردو حاضر می شود و حتی نامش برای تورنمنت 
کرواسی رد شده و قرار است که در این تورنمنت هم به میدان برود.
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